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U17 Summer Camp in Davos
U17 Summer Camp a Davos

04. - 09.07.2016
04. - 09.07.2016

verletzt / blessé
verletzt / blessé

Pikett / Piquet
Pikett / Piquet
Pikett / Piquet
neu / nouveau
Pikett / Piquet
Pikett / Piquet
Pikett / Piquet
Pikett / Piquet
Pikett / Piquet
Pikett / Piquet

Charlin
Fahrni
Féevre
Schmid
Aebischer
Barandun
Donzé
Fleury
Henauer
Kalin
Moser

Prysi

Wyss
Calzimiglia
Christen
Gerber
Haldimann
Kiener
Krayem
Mettler
Nussbaumer
Oana
Schmid
Schwab
Stampfli
Tanner
Verboon
Vouillamoz
Weibel
Wetter
Hollenstein
Maruccia
Anhorn
Burgi
Leuenberger
Wyss

Berri
Casanova
Memeteau
Molinari

Stéphane
Marco
Yann
Akira
David
Davyd
Anthony
Mathieu
Mika
Laurent
Janis-Jerome
David
Janik
Raphael
Nicola
Jeremi
Fabian
Mika
Hassan
Julian
Valentin
Samuel
Sandro
Robin
Yanick
Jesse
Matthew
Mathieu
Keijo
Gian-Marco
Luca
Matteo
Tobias
Lucas
Gian

Kai
Fabian
Dario
Matthias
Sébastien

30.08.
22.06.
06.03.
12.05.
26.09.
02.01.
12.04.
27.02.
02.03.
23.07.
06.06.
14.01.
20.02.
04.07.
07.03.
01.03.
11.06.
03.01.
30.03.
22.09.
25.09.
18.07.
03.06.
09.03.
23.03.
19.02.
23.02.
03.04.
29.11.
08.05.
05.03.
10.07.
19.02.
05.02.
08.01.
22.05.
07.02.
08.10.
25.08.
31.05.

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
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Geneve-Servette HC
SC Bern

EHC Biel

SCL Tigers

HC Fribourg-Gottéron
HC Davos

HC La Chaux-de-Fonds
EHC Biel

SC Bern

EHC Kloten

EHC Biel

EHC Biel

SC Bern

ZSC Lions

SC Bern

SC Bern

SCL Tigers

SC Bern

EHC Kloten

EHC Kloten

EHC Biel

ZSC Lions

HC Fribourg-Gottéron
EV Zug

EV Zug
Genéve-Servette HC
Geneve-Servette HC
Genéve-Servette HC
SCL Tigers

HC Davos

EV Zug

EHC Biel

SCL Tigers

HC Fribourg-Gottéron
ZSC Lions

EHC Biel

GCK Lions

ZSC Lions

Lausanne HC
Genéve-Servette HC
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Pikett / Piquet Scheuner Marc 15.12. 00 F  SCBern

Team Officials

Head Coach Bohren Alfred
Assistant Coach Balmer Samuel
Assistant Coach von Arx Reto
Goalie Coach Gerber Martin
Physiotherapist Sliess Fabian

Equipment Manager Langenegger Marco

08.07.2016/SCR



